
COMUNE DI FINALE LIGURE
PROVINCIA DI SAVONA

<<Riviera delle Palme >>

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che l'atto con oggetto :

BANDO PER L’ALIENAZIONE DI UN MAGAZZINO IN COMUNE DI FINALE LIGURE 
MEDIANTE ASTA PUBBLICA - LOTTO 7 

è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line di questo Comune dal giorno 24/11/2020  sino 
al giorno 11/12/2020 compreso per rimanervi per 17 giorni consecutivi.

Finale Ligure, 24/11/2020 L’INCARICATO

Cinzia Delbono

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D. Lgs. 
82/2005 e rispettive norme collegate 


